
 

   

                                                                                  

                                                

                                                                                                      
                                                                                     

                                                                            

                                  

     

                                                                    
                                                                                                      

                                                                                        
 

                                                         

 

 
ΘΕΜΑ : «Αναδρομική μονιμοποίηση μελών ΕΕΠ - ΕΒΠ». 

 
Ο  Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δ΄ Αθήνας 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του Υ.Κ. (Ν. 3528/2007 – ΦΕΚ 26,τ. Α΄).  
2. Την παρ. 7 του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13,τ. Α΄).  
3. Την παρ. 7 του άρθρου 66 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136,τ. Α΄).  
4. Την παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136,τ. Α΄).  
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 
6. Tην με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (Β΄/6273) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  
7. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
8. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου των παρακάτω εκπαιδευτικών.  
9. - Τη με αρ. πρωτ. 9950/ΓΔ5/27-1-2023 (ΦΕΚ 338 Β’) (ΑΔΑ 6ΝΤΟ46ΜΤΛΗ-ΠΨΤ) με θέμα: ‘’Ρύθμιση ειδικότερων και λεπτομερειακών θεμάτων σχετικά με την 

αξιολόγηση εκπαιδευτικών και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς και τη διαδικασία διενέργειάς της.’’ 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Κεφ. Β’ του Π.Δ. 1/3-1-2003 (ΦΕΚ 1 Α’) με θέμα: ‘’Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ’’. 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
---- 

Ταχ. Δ/νση    : Λ. Συγγρού 165 
                          171 21  -  Ν. Σμύρνη 
Πληροφορ.   : Γραμματεία ΠΥΣΠΕ                     
Τηλ.                : 2131617424 
e-mail            : mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 

 

Ν. Σμύρνη, 6-8-2024 

                                                                         

Αρ. Πρωτ.: 10800 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr


 

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ ‘’Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης (ΦΕΚ 6273 τ.Β΄/28-12-2021) όπου: ‘’Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης εκδίδουν τις πράξεις μονιμοποίησης και προαγωγής των 
εκπαιδευτικών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ της αρμοδιότητάς τους, ύστερα από πρόταση των οικείων 
Υπηρεσιακών Συμβουλίων’’. 

12. Το με αριθμ. πρωτ 14010/24-7-2023 (ΑΔΑ : ΨΦΙΕ46ΜΤΛΗ-ΗΞΨ) έγγραφο της Π.Δ.Ε. Αττικής. 
13. Την υπ΄ αρ. 8/25-7-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Αττικής 
14. Την υπ΄ αρ. 32/6-8-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ.  

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την  αναδρομική μονιμοποίηση  των παρακάτω μελών ΕΕΠ - ΕΒΠ, ως ακολούθως : 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 

2 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 



 

3 ΚΥΡΙΑΚΕΑ ΜΑΡΟΥΣΩ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9/3/2022 

4 ΜΑΓΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ29 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9/3/2022 

5 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9/3/2022 

7 ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 



 

8 ΤΡΙΒΥΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 

9 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9/3/2022 

10 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9/3/2022 

11 ΛΥΣΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9/3/2022 

12 ΜΙΣΥΡΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9/3/2022 

13 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΕ01-ΕΒΠ 241 9/3/2020 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
9/3/2022 



 

14 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ25 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ 

ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ 
ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ 
ΕΠΣ ΣΤΗΝ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

9/3/2022 

15 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ28 241 9/3/2020 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
9/3/2022 

16 ΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ30 241 9/3/2020 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
9/3/2022 

17 ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΡΕΛΑ ΠΕ30 241 9/3/2020 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9/3/2022 

18 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΥΡΑΚΗ ΠΕ 29 241 9/3/2020 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
9/3/2022 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                 Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 
                                                                                                                                                                                                                      κ.α.α. 
 
                                                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                                                             Κουταλέλη Ελένη 
 
 



 

 
 

 

KOIN.:    1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κους 
2. Αναφ. σχολ. μονάδες 
3. Π.Μ.    

 

KOIN.:    1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κους 
2. Αναφ. σχολ. μονάδες 
3. Π.Μ.    

 


		2024-08-06T15:01:32+0300




